
 

1 | S t r á n k a  

 

Prepaid Solutions a.s., se sídlem Vodičkova 707/37, Praha 11000, IČ: 02980461, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 19749, je regulovaným vydavatelem elektronických peněz podnikajícím na základě registrace u České národní banky a je zapsán v 

registru regulovaných subjektů pod číslem 02980461. 

Sazebník poplatků a limitů -  předplacená platební karta „Karetní peněženka“ 

Hradí zaměstnavatel 
Kupní cena Karty  
Nabití Karty vkladem/převodem  
Jeden výběr z bankomatu – 19,- Kč za každou mzdu vyplacenou zaměstnanci na Kartu a dále 

• další jeden výběr z bankomatu, jestliže čistá mzda zaměstnance po odečtení všech srážek (tj. 

částka ve výplatním listu označená jako „Výplata na účet“) činí více než 14.000,- Kč, nejvýše 

však 28.000,- Kč  

=> tj. zaměstnanec má celkem 2 bezplatné výběry z bankomatu v souvislosti s výběrem dané 

mzdy 

• další jeden výběr z bankomatu, jestliže čistá mzda zaměstnance po odečtení všech srážek (tj. 

částka ve výplatním listu označená jako „Výplata na účet“) činí více než 28.000,- Kč, nejvýše 

však 42.000,- Kč  

=> tj. zaměstnanec má celkem 3 bezplatné výběry z bankomatu v souvislosti s výběrem dané 

mzdy 

• atp. 

 
Hradí zaměstnanec 
Dotaz na zůstatek Karty prostřednictvím Bankomatu – 5,- Kč  
Změna PIN v Bankomatu – 10,- Kč  
Výběr z Bankomatu – domácí 19,- Kč (vyjma výběru, který hradí zaměstnavatel) 
Výběr z Bankomatu – zahraničí 200,- Kč  
Poplatek za transakci v zahraničí (cizí měna) – 15,- Kč  
Měsíční poplatek za nevyužívání karty - po šesti měsících – 49,- Kč  
Poplatek za deblokaci karty – 69,- Kč 
Poplatek za vydání nové Karty v případě ztráty/poškození/trvalé blokace karty včetně převodu 
zůstatku na Kartu novou – 99,- Kč 
Poplatek za odmítnutí transakce z důvodu na straně Držitele Karty – 10,- Kč  
 
 
ZDARMA 
Aktivace Karty  
Platba Kartou u obchodníka 
Dotaz na zůstatek Karty prostřednictvím Webové samoobsluhy  
Změna telefonního čísla spojeného s Kartou 
Zpětná výměna základní  
 
 
 



 

2 | S t r á n k a  

 

Prepaid Solutions a.s., se sídlem Vodičkova 707/37, Praha 11000, IČ: 02980461, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 19749, je regulovaným vydavatelem elektronických peněz podnikajícím na základě registrace u České národní banky a je zapsán v 

registru regulovaných subjektů pod číslem 02980461. 

Režim nejvyššího limitu 
Maximální roční obrat/karta -  350 000,- Kč 
Maximální jednorázové/denní nabití (maximálně třemi platbami denně) - 100 000,- Kč 
Maximální okamžitý zůstatek - 350 000,- Kč 
Minimální jednorázové nabití – 50,- Kč 
Denní výběr z Bankomatu  – max. 14 000,- Kč / karta 
Denní výše platby u obchodníka v rámci jednoho sektoru - PHM, potraviny, spotřební zboží, zájezdy, 
elektronika…   - max. 14 000,- Kč / sektor /  karta  
Denní výše platby na internetu v rámci jednoho sektoru - PHM, potraviny, spotřební zboží, zájezdy, 
elektronika…    - max. 14 000,- Kč / sektor / karta  
 
 
AKTUÁLNÍ SAZEBNÍK JE DOSTUPNÝ VŽDY NA http://www.adecco.cz/karetni-penezenka/ A MŮŽE BÝT 
JEDNOSTRANNĚ MĚNĚN.  

https://emea01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.adecco.cz%2Fkaretni-penezenka%2F&data=02%7C01%7C%7C7996433255394ec2107d08d5f0b786ad%7Cf30ac191b8b445f29a9be5466cb90c2f%7C0%7C0%7C636679594316696655&sdata=MPD32AfCSNspnOfoKneKj2s6EhYZmh5M8RZxaeqlYsQ%3D&reserved=0

